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EZP-271-2/185/2014/p-1
Dotyczy przetargu: Dostawa papieru i akcesoriów do aparatury elektromagnetycznej    nr postępowania EZP-271-2/185/2014  pismo 1
  W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający  wyjaśnia:
Pytanie  1 Pozycja 1,3,7, 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie pełnego rozmiaru papieru. W przypadku rolki szerokość x długość, w przypadku składanki szerokość x długość x ilość kartek.

Odpowiedź: 

Zamawiającego o podaje  pełny rozmiar papieru:
Poz. 1 – 112 x 25 m
Pytanie  2 Pozycja 4

Czy papier do EEG ma być 8-kanalowy czy 16 kanałowy. Oba papiery różnią się rozmiarem. Czy papier ma być z nadrukiem czy bez nadruku? 

W przypadku  16-kanałowego papieru zwracamy się z prośba o dopuszczenie rozmiaru 420x300x2000, 
a w przypadku 8-kanałowego papieru o dopuszczenie papieru z ilością kartek w składance 2000 
z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga papieru  do EEG  16 kanałowego  z nadrukiem,  w rozmiarze  400x300x1000
Pytanie  3 Pozycja 5, 6, 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru równoważnego. Papier taki jest z powodzeniem stosowany w wielu jednostkach medycznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie  4 Pozycja 9, 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu o pojemności 250g z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź: 

Dopuszcza również 
Pytanie  5 Pozycja 12

Prosimy o podanie pojemności żelu do EKG.

Odpowiedź: 

Pojemność żelu 250 ml  dopuszcza się  również pojemność 260 ml 
Pytanie  6 Pozycja 15
Zwracamy się z prośbą o podanie pełnego rozmiaru elektrod. Elektrody dla dzieci i dorosłych różnią 
się rozmiarem. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza również 
Pytanie  7 Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 
50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc 
po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: 

Dopuszcza również wycenę 50 sztuk elektrod  jako cenę jednostkową  z odpowiednim przeliczeniem podanych ilości, lub według opisu podanego w SIWZ  w punkcie 15
Pytanie  8 Pozycja 6, 7, 8

Czy Zamawiający pod pojęciem opakowanie miał na myśli 1 rolkę bądź 1 składankę?

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem opakowanie miał na myśli w:

-  pozycji 6 – rolka
- pozycji 7 – rolka

- pozycji 8 – składka
Pytanie 9 Pozycja 5 

 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania oryginalnego papieru?
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie10 Pozycja 8 

Proszę o sprecyzowanie jakiego rozmiaru Zamawiający oczekuje?
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje  papieru w rozmiarze 210x280x215
Pytanie 11 Pozycja 9-10 

Czy Zamawiający dopuści żel 250ml, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści również
Pytanie12 Pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści żel ścierny o pojemności 250g, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści również
Zamawiający  przesuwa termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin  składania ofert: 28.12.2014r do godz. 10:45
Nowy termin otwarcia ofert:  28.12.2014r o godz. 11:00 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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